JAMRTAL

Pub & Restaurant

POLEVKY

Francouzska cibulacka (zapeceny toast se syrem, sherry)
Cesnekacka (Sunka, syr, vejce, krutony)
Polévka dle aktualni nabidky

MALA JIDLA

Tatarsky biftek (topinky, cesnek)

Utopenci podle rodinného receptu s chlebem

Nakladany Hermelin s pikantni cervenou cibuli a chlebem

Grilovany Hermelin na salatku s opecenym toastem
(anglicka slanina, brusinkovy konfit)

Topinka s pikantni masovou smési a strouhanym syrem
Kos hranolek s dipem

HLAVNI JIDLA

Grilovana veprova panenka s prelivem ze zeleného pepre
Grilovana veprova panenka zapecena s Metaxa sauce
Kovbojska panev

(nudli¢ky z veprové panenky, slanina, zelené fazolky, ¢esnek, americké brambory)

Grilovany veprovy kotlet se sazenym vejcem, angl. slaninou a syrem

BBQ steak z veprové kotlety
(anglicka slanina, grilovana kukufrice, paprika, cibule a ¢esnek)

Grilované kureci prso na recky zpusob
(grilovana cibule, olivy, susena rajcata, balkansky syr)

Bramborakova kapsa s pikantni masovou smési
Veprovy rizek se zeleninovym salatkem

Kureci fFizek Cordon bleu

Smazeny syr

Smazeny Hermelin s brusinkovym konfitem

80Kc
80Kc
60Kc

249Kc¢
110K¢
110K¢
165Kc

140K¢
120Kc

220K¢
225K¢
265K¢

230Kc
225K¢

220Kc¢

255Kc¢
205Kc
210Kc
160Kc
160Kc



JAMRTAL

Pub & Restaurant

BURGERY
Jamrtal burger, hranolky, coleslaw 285Kc
(slanina, Cedar, karamelizovana cibule, ledovy salat)
Jalapeno burger, hranolky, coleslaw 285Kc
(smazené vejce, Cedar, karamelizovana cibule, ledovy salat)
Barbecue burger, americké brambory, kukurice na grilu 285Kc
(slanina, Cedar, grilovana cibule, kysely okurek, rajée, ledovy salat)
SALAT
Caesar salat s grilovanym kurecim masem 220K¢
(toast, parmazan, slanina, Ceasar dresing)
SLADKA JIDLA
Palaéinky s marmeladou, horkym lesnim ovocem a Slehackou 155K¢
Smazena zmrzlina s medem a Slehackou 145K¢
Zmrzlinovy pohar se slehackou a ¢okoladou 130K¢

PRILOHY
Hranolky

Americké brambory
Krajic chleba
Topinka

DRESSINGY
Nase tatarka
Cesnekovy

Kecup
Horcice

60Kc
60Kc¢
10Kc
15Kc

25Kc
25K¢

20K¢
20K¢

Alergeny jsou vystaveny v restauraci u vchodu do vycepu nebo k vyzadani u obsluhy




JAMRTAL

Pub & Restaurant

CEPOVANA PIVA
0,3 050 | NEALKOHOLICKE NAPOJE
Pilsner Urquell 12° 50Kc 60Kc¢
Velkopopovicky Kozel 11° 4OKE 50Kc Kofola Original ¢epovana 0,5/ 50Ké
Radegast Razna 10° 40K¢ 50Kc 0,30 4OKE
Orange Radler 65Kc .
Royal Crown Cola 45Kc¢
i Targa Florio (Pomerang, Citron) 45K¢é
LAHVOVA PIVA Rajec (perlivy, neperlivy) 40Kc
0,33( 0,5( Korunni 45K¢
. Red Bull 75Kc
Hoegaarden 50Kc
Corona Extra 50Kc x A
Birell Svétly 50KE KAVA A HORKE NAPO]JE
Birell Pomelo & Grep 50K¢ Turecka kava 55K¢
Espresso 60K¢
CIDERY Lungo 60K¢
Frappé 65Kc¢
0,330 Espresso Tonic 75Kc
F.H. Prager Cider 65K¢ Videnska kava 70K¢E
F.H. Prager Cider visen 65K¢ Alzirska kava 80K¢
Irska kava (s whiskey) 85K¢
ROZLEVANA VINA Horka cokolada se slehackou 75K¢
Caje (dle vybéru) 45K¢
o 0,2t Grog z rumu nebo griotky 65Kc
Bilé dle nabidky 45K¢ Svarené vino 80Kc¢
Cervené dle nabidky 45K¢ Horky Calvados 80K¢
Vinny strik (b/c) 70Kc 90Kc
MORAVSKA VINA
0,75
Vina Cervena
Merlot 2022 vybér z hroznu, suché 320K¢
Rulandské Modré 2022 VOC, suché 320K¢

Bohemia Sekt, suché 290K¢



APERITIVY

Martini Rosso
Martini Fiero

DESTILATY

Vodka Amundsen
Vodka Finlandia Redberry
Vodka Koskenkorva Peach

Calvados Pays D'Auge

Gin Gordon’s Pink

Gin Gordon’s Passion Fruit
Tequila Olé Blanco

Metaxa 5*

Metaxa Greek Orange
Stara Myslivecka Reserve
Bozkov Original

MICHANE NAPOJE

Becherovka Tonic
Fernet Tonic
Martini Fiero Tonic
Gin & Tonic

Jack & Coke
Margarita

g1l

60Kc
60Kc

0,041

60K¢
50Kc
45Kc

80Kc
65Kc
65Kc
65Kc
65Kc
65Kc
60Kc
55Kc

100K¢
100K¢
100K¢
100K¢
115K¢
110K¢

JAMRTAL

Pub & Restaurant

LIKERY

Fernet Stock
Becherovka
Jagermeister
Griotka
Vajecny Likér
Baileys

WHISKEY, WHISKY

Tullamore Dew Irish Whiskey
Johnnie Walker Red Label Scotch Whisky

Ballantines Scotch Whisky

Glen Broch Single Malt Scotch Whisky
Jack Daniels Tennessee Whiskey

0,041

60Kc
60Kc
60Kc
55Kc
55Kc
70Kc

0,041

75Kc
75Kc
75Kc
80Kc
80Kc



